
 

 

UCHWAŁA NR XII/150/2019 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zaleszany 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.  

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287), Rada Gminy w Zaleszanach po uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zaleszany, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zaleszany i inne organy, na 

okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Marzena Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 22 października 2019 r.

Poz. 4957



Załącznik do uchwały Nr XII/150/2019 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 27 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zaleszany  

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zaleszany  

a także inne organy prowadzące,  od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej 

Adres siedziby oraz adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu publicznych 

szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019r. 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Porucznika Józefa Mączki  

w Zaleszanach w Zespole Szkół 

w Zaleszanach 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

ul. Sandomierska 95 

Miejscowości: 

-Zaleszany, 

-Kępie Zaleszańskie, 

-Motycze Szlacheckie. 

2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Rodziny Horodyńskich  

w Zbydniowie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

w Zbydniowie 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

Zbydniów ul. Sandomierska 210 

Miejscowości: 

-Zbydniów 

bez ulic: Borek, Sosnowa, 

Wrzosowa, Konwaliowa, Torowa 

i Leśna, 

-Dzierdziówka. 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Pawła II w Turbi  

w Zespole Szkół w Turbi 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

Turbia ul. Sandomierska 45 

Miejscowości: 

-Turbia, 

-Obojna, 

-Zbydniów 

ulice: Borek, Sosnowa, Wrzosowa, 

Konwaliowa, Torowa i Leśna. 

4. 
 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Skowierzynie 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

Skowierzyn 13 

Miejscowości: 

-Skowierzyn, 

-Pasternik Skowierski. 

5. 
 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Pilchowie 

Adres siedziby: 

37-464 Stalowa Wola 

PIlchów ul. Porucznika Józefa 

Sarny 1 

Miejscowości: 

-Pilchów, 

-Agatówka. 

6. 
 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kotowej Woli 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

Kotowa Wola 1 

Miejscowości: 

-Kotowa Wola. 

7. 
 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im.  Żołnierzy II Armii Wojska 

Polskiego w Majdanie 

Zbydniowskim – Wólce 

Turebskiej 

Adres siedziby: 

37-415 Zaleszany 

Majdan Zbydniowski 1 

Miejscowości: 

-Majdan Zbydniowski, 

-Wólka Turebska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4957


		2019-10-22T12:13:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




